
כתבה וצילמה: הלנה שושנה מיימון

סיבוב בעיר עם הלנה שושנה מיימון

בשם שלושת הנערים הקדושים
נאומה של ליהי שעאר, דודתו של גלעד שעאר ז״ל, בלט וריגש 

מתאחדים ומתלכדים בעצרת ההזדהות והתמיכה בישראל בווסטווד • 

הסוחפת ת הישראלית  בהתגודדות  יש  מיד 
בהפגנות ועצרות הזדהות בלוס אנג׳לס טעם 

של איחוד וליכוד.

גם הפעם, ביום ראשון האחרון בווסטווד בהפגנת 
תמיכה עם תושבי ישראל שחוטפים מטח של רקיטות 
וארגונים  מת״י  אס,  וויז  סטנד   ,IAC-ה שארגנו 
ועניים,  עשירים  ישראל:  עמך  כל  שם  היה  נוספים, 
דתיים וחילונים, אמריקאים - יהודים ואמריקאים - 

גויים אוהבי ישראל.

בילדינג׳,  ה׳פדרל  מול  ישראלים  אלפי  עמדו  ככה 
אוחזים  וספולבדה,  ווילשר  הרחובות  לפינת  הסמוך 
בדגלוני ישראל ואמריקה, ועטופים בדגל ישראל גדול, 
כמו בטלית. ברקע - שריקות שוטרים שמכוונים את 
התנועה ושירים כמו: ׳עם ישראל חי׳, ׳שיר המעלות׳, 

׳אל תירא עבדי יעקב׳.

הסתיימה  והסוחפת  המרשימה  התמיכה  הפגנת 
ידי המשטרה, בשל שיירות מכוניות עם צעירים  על 
אוחזים בכפייה, נושאים את דגל פלשתין ופוטסרים 
סיום  את  להחיש  נאלצה  המשטרה  הנכבה.  יום  על 

האירוע כדי למנוע התפרעות אלימה בין שני המחנות.

בחרתי להביא מהעצרת את נאומה של ליהי שעאר, 
הנערים  משלושת  אחד  ז״ל,  שעאר  גלעד  של  דודה 

החטופים, המתגוררת באל.איי.

התמיכה  על  לכולכם  להודות  רוצה  ״אני  ליהי: 
הענקית. לפני 4 שבועות, כששלושת ילדינו היקרים, 
אמרו  אחרים  וטירוריסטים  חמאס  ונרצחו,  נחטפו 
מהילדים  אחד  אחד.  אף  רצחו  או  חטפו  לא  שהם 
יצאה  שעאר. האמת  גלעד  שלי,  האחיין  היה  האלה 
אומרים  הם  ומה  הנערים.  את  רצח  חמאס  לאור: 

עכשיו? שהם רוצים להרוג את כולנו.

ירושלים,  אביב,  תל  על  מכוונים  שלהם  ״הטילים 
רחובות - עיר הולדתי, ראשון לציון, אשדוד, אשקלון, 
נשים  הן  שלהם  המטרות  מקום.  בכל  שבע.  באר 
תמימות, ילדים, תינוקות וכל מי שהם יכולים לחסל.

טילים.  מאות  של  למיתקפה  נתונה  ״ישראל 
כנגד  אזרחיה  ועל  עצמה  על  מגינה  ישראל  עכשיו 
נותן התראה של  מטח הטילים הזה. צופר האזעקה 

יכולים,  שהם  מהר  הכי  לרוץ,  לאנשים  שניות   15
זה  מה  לעצמכם  לתאר  יכולים  אתם  למקלטים. 
רקטה,  אחרי  רקטה  יום,  אחרי  יום  ככה.  לחיות 
אפשרי!  בלתי  זה  בום!   – ואז  אזעקה.  אחר  אזעקה 
אף אומה לא יכולה לחיות ככה. אף אומה אחרת לא 

היתה מקבלת זאת אפילו לדקה.

עצמה.  על  להגן  הזכות  מלוא  את  יש  ״לישראל 
העולם,  אזרחי  יתר  כל  כמו  זכאים  ישראל  אזרחי 

לחיות חיים נורמלים, בטוחים ומוגנים.

״צה״ל, הצבא הכי הומאני בעולם, נחוש להגן על 
מדינת ישראל ואזרחיה, מכל מיתקפת טרור. לצערנו, 
ישראל  בשלום.  איתנו  לחיות  מעוניינים  לא  אויבנו 
לחיות  יכולים  אנחנו  אבל  בשלום,  לחיות  רוצה 

בשלום עם שכנים שגם רוצים לחיות איתנו בשלום.

נפתלי,  גילעד,  הקדושים:  הנערים  שלושת  ״בשם 
ועוצמה  ואחדות  בכוח  אותנו  יברך  שהשם  ואייל, 
האחרים.  הטירוריסטים  ואת  החמאס  את  להכניע 
שיקרב אותנו לשקט האמיתי שכולנו ראויים לו. עם 

ישראל חי!״
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